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Januar 2024

[+] 08:30
Christbaumsammlung

[+] 19:30 EH Training fur
die Landjugend Ihringen
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Februar 2024

[+] 13:00 Blutspende
[+] 14:30 Blutspende
Kaiserstuhlhalle

[+] 12:00 SWD
Fastnachtsumzug
Merdingen

[+] 19:00 Beginn Training
VereineschieRen Mo/Mi/Fr
[+] 19:00 FW Gehaltene
Fortbildung

[+] 20:00 Dienstabend
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Mérz 2024

[+] 21:00 AusschieRen
Vereineschieen
[+] 20:00 Ausschieen
VereineschielRen

[+] 12:00 SWD
Kaiserstuhllauf

[+] 20:00 Dienstabend

Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Fr

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So
Mo
Di

01
02
03
04

19

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

April 2024

[+] 19:30 SWD
Kaiserstuhlhalle Adonia
Musical

[+] 20:00 Abgesagt.
Dienstabend

[+] SWD Freiburg Marathon
[+] 19:30 CPR Training
[+] 20:00 AK Weintage

[+] 14:00 Ubung

[+] 20:00 Dienstabend
Unterweisung
Lebensmittelsicherheit
[+] 18:00 SWD 100-Jahr-
Jubildum WG lhringen

[+] 20:00
Mitgliederversammlung
DRK
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Mai 2024

[+] 20:00 Dienstabend

[+] 20:00 Dienstabend

[+] 08:00 SWD Radrennen
Merdingen

[+] 14:30

Seniorennachmittag
Gemeinde lhringen

[+] Ihringer Weintage...
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Juni 2024

[<] Ihringer Weintage...
[<] Ihringer Weintage

[+] 19:00 SWD Briem &
Friends
[+] 13:00 SWD Erdbeerfest

[+] 19:00 Sanitatstraining
[+] 20:00 Dienstabend
[+] 08:00

Landeswettbewerb
Unterstiitzung

[+] 20:00 Dienstabend



Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Juli 2024

[+] 16:00 SWD B2Run EP-
Stadion

[+] 20:00 Dienstabend

[+] 15:00 SWD
ThomasDieterKuhn
OpenAir Messe Freiburg
[+] 19:00 SWD White Night
Party Briem

[+] 21:00 Fahrdienst
Jubildum JFW

[+] SWD Sea You
Festival...
[<] SWD Sea You Festival

[+] 20:00 Dienstabend
[+] 13:00 Blutspende
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August 2024
[+] Beginn Sommerferien
Bereitschaft

[+] Ende Sommerferien
Bereitschaft

[+] 20:00 Dienstabend
[+] SWD Weinfest
Breisach...

[<] SWD Weinfest
Breisach...
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September 2024

[<] SWD Weinfest Breisach Di

[+] 20:00 Dienstabend

[+] 09:00 SWD 50 J.
Jugendfeuerwehr

[+] 20:00 Dienstabend

[+] 08:00 SWD Reitturnier
[+] 08:00 SWD Reitturnier
[+] 13:00 Herbstlibung
Feuerwehr
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Oktober 2024

[+] 20:00 Dienstabend

[+] 13:00 SWD
Herbstausklang

[+] 20:00 Dienstabend
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November 2024

[+] 20:00 Dienstabend

[+] 18:30 SWD AUA Fiiba
Eschbach - Begleitung FW
Ihringen

[+] 19:00 Nachtiibung mit
Feuerwehr

[+] 20:00 Dienstabend
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Dezember 2024
[+] 11:00 Weihnachtsmarkt

[+] 19:00 SWD
Weihnachtsmarkt "Briem"
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